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Wyjasnienie na zapytanie oferenta dotyczace specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia nr 48834 — 2008, data zamieszczenia 10.03.2008r.

Dot.: przetargu nieograniczonego mna: ,Modernizacj¢ kotlowni Spéldzielni
Mieszkaniowej ,WZGORZE" w Ozarowie - zamontowanie trzech nowych kotléw na
paliwo stale (mial weglowy) w miejsce istniejacych kotlow typu WR-2,5".:

Pytanie:

1. W opisie przedmiotu zaméwienia oraz w przedmiarach brak jest zapisu dotyczacego
demontazu kotlow i instalacji odpylajace;.

Czy demontaz w/w urzadzen nie wchodzi w zakres niniejszego postepowania poniewaz

wykona go Zamawiajacy?

W przypadku, gdyby demontaze miatby wykonywa¢ Wykonawca prosimy o podanie danych

do wyceny prac demontazowych,

Odpowiedz: )
Spoldzielnia Mieszkaniowa ,WZGORZE” w Ozarowie nie przewiduje demontazu
powyzszych urzadzen, urzadzenia te zdemontuje we wiasnym zakresie.

Pytanie:

2. Zastosowane filtry workowe, do regeneracji, wymagaja sprezonego powietrza (odolejonego
i odwodnionego). W opisie przedmiotu zamoOwienia, przedmiarach ani w projektach nie
ma stacji sprezarek oraz instalacji pneumatycznej, Czy nalezy zaprojektowac 1 wykonad
instalacje sprezonego powietrza czy tez wykonanie jej zostanie zlecone w innym
postgpowaniu?

Odpowiedz: ,
Instalacje sprezonego powietrza nalezy wykona¢ w ramach prac montazowych.

Pytanie:

3. W warunkach ochrony ppoz. projektu wydano wylacznik awaryjny pradu umieszczony
przed wejsciem do kottowni lecz brak jest dokumentacji dotyczacej wylacznika oraz
elementéw z tym zwiazanych, tj. pozostatej czesci elektrycznej kottowni. Czy nalezy
przewidzie¢ zaprojektowanie i wykonanie tego elementu?

Odpowiedz:
Nalezy przewidzie¢ montaz i wykonanie wylacznika awaryjnego pradu.

Pytanie:

4. W warunkach ochrony ppoz. projektu wydano oswietlenie kottowni wg obowiazujacych
przepisow, stopien ochrony IP65. Czy obecna instalacja o§wietleniowa kottowni spetnia te
warunki, a jezeli nie, to czy ma by¢ zaprojektowana 1 wykonana?

Odpowiedz:
Nalezy dokona¢ oceny istniejacej instalacji elektrycznej i w razie potrzeby dostosowa¢
ja do stopnia ochrony 1P65.




Pytanie:

5. W opisie budowy i dziatania instalacji odpylajacej oraz wytycznych demontazu i montazu
projektu instalacji odpylania wydano przenosniki $limakowe popiotéw spod filtra do
odzuzlacza. W opisie przedmiotu zamoOwienia jak i w przedmiarach brak jest tych
przenos$nikéw. Prosimy o podanie parametréow przenosnikow (wydajnosé, dtugos¢, moc
silnika).

Odpowiedz:
Zamawiajacy prosi aby wykonawca w ramach prac montazowych dostosowal dtugos¢
1 wydajnos¢ przenosnika zgodnie z wymogami kotla.

Pytanie:

6. W rozdz. IV siwz (Przedmiot zamdwienia) pkt.1 ppkt 1) jest zapis.....przeprowadzenie
rozruchu prébnego, robocizna, roboty budowlane, koszty posrednie ,,.....

Czy pod pojgciem ,,roboty budowlane" Zamawiajacy rozumie roboty montazowe: kottow,

instalacji odpylajacej i innych urzadzen, czy tez wystepuja pod tym pojgciem roboty czysto

budowlane zwigzane z modernizacjq budynku kottowni? Jezeli tak to prosimy o okreslenie

zakresu 1 rodzaju tych robét.

Odpowiedz:

Poprzez okreslenie ,roboty budowlane” Zamawiajacy rozumie wszystkie roboty
zwigzane z obsadzeniem w fundamenty nowych kottéw jak i1 réwniez pozostale prace
montazowe kottow, instalacji odpylajacej i innych urzadzen.
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